MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Francisco Mota, 572 – 1º Andar do Prédio da Reitoria
 Bairro Costa e Silva – Mossoró-RN – CEP: 59.625-900

Tel.: (84) 3317.8208 – proae@ufersa.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL Nº 03/2020 – PROAE

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso

de suas atribuições legais, torna público O RESULTADO DOS RECURSOS do processo

de seleção para o AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL do Programa Institucional de Assistência

Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS

MOSSORÓ, semestre 2020.1, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA 003/2020.

Os(As) discentes cujos recursos foram deferidos serão contemplados(as) com uma

vaga e deverão cumprir os procedimentos definidos na publicação do Resultado

Final do processo seletivo.

MATRÍCULA DISCENTE RECURSO RESULTADO
2017021069 ALEXSANDRO DA SILVA MORAIS INDEFERIDO(A)
2019023423 ALICIA KATIUSCIA DA SILVA DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
2015011252 ALINE DE MELO OLIVEIRA DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
2015011254 ANA PAULA DE LIMA COSTA DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
2017010002 ANA PAULA RIBEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A)
2019022939 ANNE SUZI CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO(A)
2020011404 ANTONIA ELIONE DO NASCIMENTO INDEFERIDO(A)
2019021760 CAIO LUCAS FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO(A)
2020010833 CARLA CRISTINA MENEZES INDEFERIDO(A)
2018020445 CARLOS ALBERTO QUEIROZ DE AQUINO INDEFERIDO(A)
2015021255 CATARINA LOPES INDEFERIDO(A)
2015011271 EDIZIONEIDE CARLOS LORENA FEITOZA INDEFERIDO(A)
2018020746 ELISANDRA SAMPAIO DE FREITAS INDEFERIDO(A)
2017021356 EMANUELLY THAMILLES BEZERRA ROCHA INDEFERIDO(A)
2020010721 ERIKA LETICIA VARELA MENDONCA DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
2014004480 FABIO RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)

2017010014 FELICIA MARIA CORREIA DA SILVA INDEFERIDO(A)
2019023457 FRANCISCA JUCIMARA DOS SANTOS NUNES INDEFERIDO(A)
2019023442 GERCINEIDE OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO(A)
2019023442 GERCINEIDE OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO(A)
2015020705 IDELZUITE FERREIRA DA GAMA NETA INDEFERIDO(A)
2016010536 ISRAEL MENDES RIBEIRO INDEFERIDO(A)
2019010102 JACIARA RAFAELA DE LIMA INDEFERIDO(A)
2019023463 JESSICA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO(A)
2017010722 JOÃO PABLO FREIRE APOLINÁRIO INDEFERIDO(A)
2020010153 JOÃO VITOR SOUZA DA SILVA INDEFERIDO(A)
2020010519 JUAN TERUYUKI COUTO TATSUKAWA JUNIOR INDEFERIDO(A)

2014011119 KAIO CESAR DE CARVALHO MENEZES  INDEFERIDO(A)
2014021285 KATIA LIDIANE DA COSTA OLIVEIRA INDEFERIDO(A)
2018020450 KEWERSON ALVES CUNHA INDEFERIDO(A)
2019022663 LEONILSON BARRETO DE QUEIROZ DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
2014011228 LUANA DAYANA SILVA SOARES DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
2015000029 MARCELO COSTA BELTRAO INDEFERIDO(A)
2017020085 MARCIO ABRAÃO C. ALBUQUERQUE INDEFERIDO(A)
2017021111 MARIA NUBIA DA SILVA COSTA INDEFERIDO(A)
2018020265 MATEUS YURI LOPES DO NASCIMENTO  INDEFERIDO(A)
2019010277 NATALIA ARAÚJO BRITO INDEFERIDO(A)
2016006582 NUBIA ROSENDO DA SILVA INDEFERIDO(A)
2020011013 PALOMA MARQUES SOUSA INDEFERIDO(A)
2015021232 RAIMUNDO ALVES FEITOSA JUNIOR INDEFERIDO(A)
2018020508 RAISSA RANI BATISTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A)
2018020621 RAKEL SILVA MEDEIROS INDEFERIDO(A)
2020010331 RANNYA LORRARA ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO(A)
2020010691 RIAN AURÉLIO VIEIRA INDEFERIDO(A)
2019010551 RILLI RIBEIRO DE LIMA INDEFERIDO(A)
2019021921 SABRINA HELEN NORONHA SOARES INDEFERIDO(A)
2018020270 SHIRLEY KELLY DOS SANTOS INDEFERIDO(A)
2020011518 SOPHIA VICTÓRIA SANTOS INDEFERIDO(A)
2018020453 TAINA VILMA LEITÃO RIBEIRO INDEFERIDO(A)
2018011863 THALISSA LUANA SOUSA ESTÁCIO INDEFERIDO(A)
2015021167 VALDECIO RODRIGUES DAS NEVES INDEFERIDO(A)
2018020536 VANESSA HELEN GOIS LIMA INDEFERIDO(A)
2020010915 WELSON EVANGELISTA DUARTE INDEFERIDO(A)
2017020883 YGGOR PATRÍCIO DE FIGUEIREDO COSTA  INDEFERIDO(A)

Mossoró, 03 de setembro de 2020.

Mônica Rafaela de Almeida
Coordenadora da Divisão de Programas Sociais

Janaina Maria Silva Holanda
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis